

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

支所					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	3,246,140	001
電灯設備	電灯分岐	1	式	1,876,030	002
電灯設備	コンセント分岐	1	式	646,300	WP
計				5,768,470	
動力設備	動力幹線	1	式	1,358,670	001
動力設備	動力分岐	1	式	214,220	002
計				1,572,890	
受変電設備		1	式	24,143,600	001
計				24,143,600	
自家発電設備		1	式	12,208,770	001
計				12,208,770	
構内配電線路	引込電線路	1	式	2,228,430	001
構内配電線路	構内電線路	1	式	5,523,450	002
計				7,751,880	
仮設工事		1	式	362,020	WP
計				362,020	
発生材処理		1	式	68,340	001
計				68,340	

支所		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	62 //	m	560 //	34,720 //	E0-132511 240815A+8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	151 //	m	670 //	101,170 //	E0-132511 240815A+8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	37 //	m	1,310 //	48,470 //	E0-132511 240815A+8 市場
EM-CETケーブル	14mm2 管内	24 //	m	2,650 //	63,600 //	E0-432633 240815A+8 協議
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	41 //	m	2,950 //	120,950 //	E0-432633 240815A+8 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	28 //	m	5,180 //	145,040 //	E0-432633 240815A+8 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	76 //	m	5,690 //	432,440 //	E0-432633 240815A+8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	33 //	m	11,300 //	372,900 //	E0-432633 240815A+8 協議
EM-CETケーブル	200mm2 管内	19 //	m	20,300 //	385,700 //	E0-432633 240815A+8 協議
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 39mm	16 //	m	3,300 //	52,800 //	E0-131113 240815A+8 市加
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 63mm	2 //	m	4,450 //	8,900 //	E0-131113 240815A+8 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 63mm	10 //	m	5,770 //	57,700 //	E0-131113 240815A+8 市加
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	33 //	m	10,500 //	346,500 //	E0-131111 240815A+8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 92mm	14 //	m	14,200 //	198,800 //	E0-131111 240815A+8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 104mm	19 //	m	15,700 //	298,300 //	E0-131111 240815A+8 市場
プルボックス SS形 塗装共	300× 300× 200	1 //	個	21,900 //	21,900 //	E0-431212 240815A+8 参考
プルボックス SS形 塗装共	400× 400× 200	4 //	個	29,000 //	116,000 //	E0-431212 240815A+8 参考
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めつき)	400× 400× 300	1 //	個	49,500 //	49,500 //	代価表 0001
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めつき)	500× 500× 300	1 //	個	62,700 //	62,700 //	代価表 0002
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めつき)	600× 600× 300	1 //	個	82,100 //	82,100 //	代価表 0003

[illegible]

支所		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	6	個	13,400	80,400	E0-532469 240815A+8 標準
電灯盤	L-1-A 鋼板製 露出型	1	面	364,000	364,000	代価表 0005
電灯盤	L-2-A 鋼板製 露出型	1	面	557,000	557,000	代価表 0006
電灯盤	L-2-B 鋼板製 露出型	1	面	424,000	424,000	代価表 0007
ワイトハント型スイッチ (金属プレート付) ネーム付	1P 15A ×1	1	個	2,680	2,680	代価表 0008
ワイトハント型スイッチ (金属プレート付) ネーム付	3W 15A ×1	2	個	3,420	6,840	代価表 0009
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	30	m	500	15,000	E0-132621 240815A+8 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	47	m	680	31,960	E0-132621 240815A+8 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	3	m	560	1,680	E0-132621 240815A+8 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ラック	19	m	780	14,820	E0-132621 240815A+8 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	21	m	860	18,060	E0-132621 240815A+8 補市
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	1	m	1,590	1,590	E0-131113 240815A+8 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	2	m	2,140	4,280	E0-131113 240815A+8 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	1	m	2,810	2,810	E0-131113 240815A+8 市加
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	39	m	3,490	136,110	E0-431471 240815A+8 標準
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	26	m	4,660	121,160	E0-431471 240815A+8 標準
1種金属線び(MM1)	C型(60.0mm)	2	m	5,940	11,880	E0-431471 240815A+8 協議
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,800	14,400	E0-431472 240815A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) シェンクッションボックス	1	個	4,640	4,640	E0-431472 240815A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) シェンクッションボックス	1	個	5,270	5,270	E0-431472 240815A+8 参資

[illegible]

支所		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	8	個	3,240	25,920	E0-531192 240815A+8 標準
リファインアウトレット	連用形2P15A×2 (接地極×2付) 125V	6	個	9,300	55,800	代価表 0011
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	1	m	560	560	E0-132511 240815A+8 市場
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	13	m	680	8,840	E0-132621 240815A+8 補市
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	131	m	860	112,660	E0-132621 240815A+8 補市
EM-CEケーブル	38mm2- 2C 管内	1	m	3,900	3,900	E0-432631 240815A+8 標準
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	1	m	4,320	4,320	E0-131113 240815A+8 市加
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	69	m	3,490	240,810	E0-431471 240815A+8 標準
1種金属線び (MM1)	B型 (40.4mm)	16	m	4,660	74,560	E0-431471 240815A+8 標準
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	8	個	4,800	38,400	E0-431472 240815A+8 参資
1種金属線び (MM1) 附属品	B型 (40.4mm) ショックシオンボックス	3	個	5,270	15,810	E0-431472 240815A+8 参資
1種金属線び (MM1) 附属品	C型 (60.0mm) ショックシオンボックス	2	個	5,330	10,660	代価表 0010
メタルワイフロ	W70	17	m	3,180	54,060	代価表 0012
計					646,300	

[illegible]

[illegible]

支所		受変電設備					
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
高圧受電盤		1	面	5,520,000	5,520,000	代価表 0016	
低圧電灯盤		1	面	4,990,000	4,990,000	代価表 0017	
低圧動力盤		1	面	4,930,000	4,930,000	代価表 0018	
スコットランス盤		1	面	4,710,000	4,710,000	代価表 0019	
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA	1	台	819,000	819,000	E0-536101 240815A-8 標準	
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 100kVA	1	台	909,000	909,000	E0-536101 240815A-8 標準	
スコットランス	油入 三相 30kVA	1	台	665,000	665,000	代価表 0020	
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 20kvar	1	台	111,000	111,000	E0-536147 240815A-8 標準	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (20kvar用)	1	台	523,000	523,000	代価表 0021	
消火器	ABC粉末10号	1	本	12,500	12,500	代価表 0022	
消火器収納ボックス	1本用	1	台	21,300	21,300	代価表 0023	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	4	t	127,000	508,000	E0-437121 240815A-8 標準	
撤去 電工 その他率有		4	人	33,900	135,600	代価表 0004	
撤去 普通作業員 その他率有		2	人	29,100	58,200	代価表 0024	
搬出費	複数搬出 400kg/m3未満	1	t	104,000	104,000	E0-437221 240815A-8 標準	
搬出費	複数搬出 300kg/m3未満	1	t	127,000	127,000	E0-437221 240815A-8 標準	
計					24,143,600		

[illegible]

支所		構内配電線路		引込電線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧引込用負荷 開閉器 (PAS)	耐重塩じん仕様 モルトコンクリート出線 VT内蔵・LA内蔵 方向性 ステンレス製 200A	1	台	686,000	686,000	E0-536130 240815A-8 標準
コンクリート柱	12m- 19cm- 3.5kN 根拠共	1	本	199,000	199,000	代価表 0027
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	1	か所	27,400	27,400	E0-432714 240815A-8 標準
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外耐塩	1	か所	176,000	176,000	E0-432714 240815A-8 標準
腕金 (碍子別途)	900mm	2	本	7,060	14,120	E0-433231 240815A-8 標準
腕金 (碍子別途)	1500mm	2	本	10,900	21,800	E0-433231 240815A-8 標準
腕金 (碍子別途)	1800mm	2	本	13,600	27,200	E0-433231 240815A-8 標準
装柱材		1	式		86,100	代価表 0028
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	8	m	790	6,320	E0-132511 240815A-8 市場
導入線		23	m	170	3,910	E0-432115 240815A-8 標準
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 管内	23	m	6,140	141,220	E0-432648 240815A-8 標準
6kV EM-CET (EE) ケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	6	m	5,910	35,460	E0-432648 240815A-8 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	30	m	7,510	225,300	E0-131111 240815A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	16	m	8,910	142,560	E0-131111 240815A-8 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(100)	13	m	2,820	36,660	E0-431151 240815A-8 標準
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	8	m	1,240	9,920	E0-131131 240815A-8 市場
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛め つき)	400× 400× 300	1	個	49,500	49,500	代価表 0001
異種管路接続材	FEP100	4	組	10,800	43,200	代価表 0029
地中埋設標	コンクリート製	1	個	8,300	8,300	E0-433371 240815A-8 標準
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	1	か所	101,000	101,000	E0-134131 240815A-8 市場

[illegible]

支所		構内配電線路		構内電線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	10	m	360	3,600	E0-132511 240815A-8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	16	m	790	12,640	E0-132511 240815A-8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	18	m	1,610	28,980	E0-132511 240815A-8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	119	m	2,260	268,940	E0-132511 240815A-8 市場
導入線		19	m	170	3,230	E0-432115 240815A-8 標準
EM-CETケーブル	14mm2 管内	26	m	2,400	62,400	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	24	m	2,150	51,600	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	13	m	2,270	29,510	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	16	m	2,650	42,400	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	39	m	4,760	185,640	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	36	m	4,340	156,240	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	19	m	4,550	86,450	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	25	m	5,180	129,500	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	26	m	10,600	275,600	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ビット・天井	24	m	9,820	235,680	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	13	m	10,200	132,600	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	19	m	11,300	214,700	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	200mm2 管内	13	m	19,100	248,300	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	200mm2 ビット・天井	12	m	18,000	216,000	E0-432633 240815A-8 協議
EM-CETケーブル	200mm2 FEP内 (PF・CD)	6	m	18,500	111,000	E0-432633 240815A-8 協議

支所	構内配電線路				構内電線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
EM-CETケーブル	200mm2 ラック	10	m	20,300	203,000	E0-432633 240815A-8 協議	
EM-FP-Cケーブル	150mm2- 3C 管内	14	m	17,200	240,800	E0-432213 240815A-8 標準	
EM-FP-Cケーブル	150mm2- 3C ラック	17	m	18,300	311,100	E0-432213 240815A-8 標準	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	8	m	770	6,160	E0-432641 240815A-8 標準	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ラック	8	m	880	7,040	E0-432641 240815A-8 標準	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	13	m	1,070	13,910	E0-432641 240815A-8 標準	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C ビット・天井	12	m	920	11,040	E0-432641 240815A-8 標準	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	6	m	990	5,940	E0-432641 240815A-8 標準	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C ラック	10	m	1,220	12,200	E0-432641 240815A-8 標準	
メッセンジャーワイヤー	38mm2 架空	60	m	820	49,200	代価表 0030	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 16mm	8	m	1,810	14,480	E0-131111 240815A-8 市場	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	3	m	6,100	18,300	E0-131111 240815A-8 市場	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	5	m	8,910	44,550	E0-131111 240815A-8 市場	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 92mm	95	m	12,100	1,149,500	E0-131111 240815A-8 市場	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	10	m	1,060	10,600	E0-131131 240815A-8 市場	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(100)	38	m	2,820	107,160	E0-431151 240815A-8 標準	
ケーブルラックZA形	800A 1段目	10	m	16,900	169,000	E0-131415 240815A-8 補市	
コンクリート柱	10m- 19cm- 3.5kN 根柢共	1	本	188,000	188,000	代価表 0031	
装柱材		1	式		57,400	代価表 0032	
地中埋設標	コンクリート製	1	個	8,300	8,300	E0-433371 240815A-8 標準	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	400× 400× 300	個	1 //			49,500 //		代価表 0001	
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.8 //	1 //	61,812.5 //	49,450 //		E0-131221 240815A+8 市場	
計						49,450 //			
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	500× 500× 300	個	1 //			62,700 //		代価表 0002	
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.1 //	1 //	57,040 //	62,744 //		E0-131221 240815A+8 市場	
計						62,744 //			
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	600× 600× 300	個	1 //			82,100 //		代価表 0003	
ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.44 //	1 //	57,040 //	82,137.6 //		E0-131221 240815A+8 市場	
計						82,137.6 //			
撤去 電工 その他率有		人	1 //			33,900 //		代価表 0004	
電工		人	1 //	1 //	26,880 //	26,880 //	○	E0-911161 240815A-8 参資	
その他		式	1 //	0.26 //	26,880 //	6,988.8 //			
計						33,868.8 //			

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
電灯盤	L-2-B 銅板製 露出型	面	1			424,000		代価表 0007 建共 E33	
電灯盤	L-2-B 銅板製 露出型	面	1	1	326,000	326,000		(電)盤 3 見積	
雑材料		式	0.02	1	326,000	6,520		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	2.258	1	26,880	60,695.04	○	E0-911161 240815A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	60,695.04	12,139.01	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
そ の 他		式	1	0.26	72,834.05	18,936.85			
計						424,290.9			
ライトハンドヘルド形スイッチ (金属プレート付) ネーム付	1P 15A ×1	個	1			2,680		代価表 0008 建共 E23	
ライトハンドヘルド形スイッチ	1P15A	個	1	1	132	132		E0-511122 240815A+8 材料	
スイッチハンドル	ネーム付 1個用(シングル)	個	1	1	107	107		(電)刊行物 3	
プレート	金属製 1連用	個	1	1	199	199		E0-511151 240815A+8 材料	
取付枠	ライト用	個	1	1	38	38		E0-511152 240815A+8 材料	
雑材料		式	0.02	1	476	9.52		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04							
電工		人	0.054	1	26,880	1,451.52	○	E0-911161 240815A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	1,451.52	290.3	○	(見積り・刊行物等)	
		K06							
そ の 他		式	1	0.26	1,741.82	452.87			
計						2,680.21			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ライト・ハンドル形スイッチ (金属プレート付) ネーム付	3W 15A ×1	個	1 //			3,420 //		代価表 0009 建共 E23
01	ライト・ハンドル形スイッチ	3W15A	個	1 //	1 //	220 //	220 //		E0-511122 240815A+8 材料
02	スイッチハンドル	ネーム付 1個用(シングル)	個	1 //	1 //	107 //	107 //		(電)刊行物 3
03	プレート	金属製 1連用	個	1 //	1 //	199 //	199 //		E0-511151 240815A+8 材料
04	取付枠	ライト用	個	1 //	1 //	38 //	38 //		E0-511152 240815A+8 材料
05	雑材料		式	0.02 //	1 //	564 //	11.28 //		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.07 //	1 //	26,880 //	1,881.6 //	○	E0-911161 240815A-8 参資
07	執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	1,881.6 //	376.32 //	○	(見積り・刊行物等)
		K06							
	そ の 他		式	1 //	0.26 //	2,257.92 //	587.06 //		
	計						3,420.26 //		
	1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) シェンクシオンボックス	個	1 //			5,330 //		代価表 0010 参考 RE6
01	1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) シェンクシオンボックス	個	1 //	1 //	1,245 //	1,245 //		(電)刊行物 23
02	雑材料		式	0.02 //	1 //	1,245 //	24.9 //		(見積り・刊行物等)
		K01							
03	電工		人	0.1 //	1 //	26,880 //	2,688 //	○	E0-911161 240815A-8 参資 位置ボックスを準用
04	執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	2,688 //	537.6 //	○	(見積り・刊行物等)
		K03							
	その他		式	1 //	0.26 //	3,225.6 //	838.66 //		
	計						5,334.16 //		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
リファインアウトレット	連用形2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1			9,300		代価表 0011 建共 E24
リファインアウトレット	連用形2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1	1	5,290	5,290		(電)配線器具 1 見積
雑材料		式	0.02	1	5,290	105.8		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.096	1	26,880	2,580.48	○	E0-911161 240815A-8 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	2,580.48	516.1	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	3,096.58	805.11		
計						9,297.49		
メタルワイプロ	W70	m	1			3,180		代価表 0012 建共 E2
メタルワイプロ	W70	m	1	1	1,130	1,130		(電)配線器具 2 見積
雑材料		式	0.02	1	1,130	22.6		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.05	1	26,880	1,344	○	E0-911161 240815A-8 参資
執務並行改修割増		式	1	0.2	1,344	268.8	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1	0.26	1,612.8	419.33		
計						3,184.73		

いわき市

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
警報表示盤	4窓 露出型	面	1			44,100		代価表 0015 住標 101
警報表示盤	4窓 露出型	面	1	1	15,400	15,400		(電)警報表示盤 1 見積
雑材料		式	0.02	1	15,400	308		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.5	1	26,880	13,440	○	E0-911161 240815A-8 参資 警報盤(1窓用) (手間)
電工		人	0.07 ×3	1	26,880	5,644.8	○	E0-911161 240815A-8 参資 警報盤(2窓以上) (手間)
執務並行改修割増		式	1	0.2	19,084.8	3,816.96	○	(見積り・刊行物等)
		K03+K04						
その他		式	1	0.24	22,901.76	5,496.42		
計						44,106.18		
高圧受電盤		面	1			5,520,000		代価表 0016 建共 E39
高圧受電盤		面	1	1	5,300,000	5,300,000		(電)キュービクル 1 見積
雑材料		式	0.002	1	5,300,000	10,600		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	4.78	1	26,880	128,486.4	○	E0-911161 240815A-8 参資
普通作業員		人	1.86	1	23,100	42,966	○	E0-911112 240815A-8 参資
その他		式	1	0.24	171,452.4	41,148.58		
計						5,523,200.98		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
低圧電灯盤		面	1			4,990,000		代価表 0017 建共 E39
低圧電灯盤		面	1	1	4,790,000	4,790,000		(電)キュービクル 2 見積
雑材料		式	0.002	1	4,790,000	9,580		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	3.98	1	26,880	106,982.4	○	E0-911161 240815A-8 参資
普通作業員		人	2.12	1	23,100	48,972	○	E0-911112 240815A-8 参資
その他		式	1	0.24	155,954.4	37,429.06		
計						4,992,963.46		
低圧動力盤		面	1			4,930,000		代価表 0018 建共 E39
低圧動力盤		面	1	1	4,670,000	4,670,000		(電)キュービクル 3 見積
雑材料		式	0.002	1	4,670,000	9,340		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	5.31	1	26,880	142,732.8	○	E0-911161 240815A-8 参資
普通作業員		人	2.65	1	23,100	61,215	○	E0-911112 240815A-8 参資
その他		式	1	0.24	203,947.8	48,947.47		
計						4,932,235.27		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
スコットランス盤		面	1			4,710,000		代価表 0019 建共 E39
スコットランス盤		面	1	1	4,510,000	4,510,000		(電)キュービクル 4 見積
雑材料		式	0.002	1	4,510,000	9,020		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	3.98	1	26,880	106,982.4	○	E0-911161 240815A-8 参資
普通作業員		人	2.12	1	23,100	48,972	○	E0-911112 240815A-8 参資
その他		式	1	0.24	155,954.4	37,429.06		
計						4,712,403.46		
スコットランス	油入 三相 30kVA	台	1			665,000		代価表 0020 建共 E40
スコットランス	油入 三相 30kVA	台	1	1	599,500	599,500		(電)刊行物 4
雑材料		式	0.002	1	599,500	1,199		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	1.04	1	26,880	27,955.2	○	E0-911161 240815A-8 参資
普通作業員		人	1.04	1	23,100	24,024	○	E0-911112 240815A-8 参資
その他		式	1	0.24	51,979.2	12,475.01		
計						665,153.21		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (20kvar用)	台	1			523,000		代価表 0021 建共 E41
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (20kvar用)	台	1	1	483,500	483,500		(電)刊行物 5
雑材料		式	0.002	1	483,500	967		(見積り・刊行物等)
電工		人	0.629	1	26,880	16,907.52	○	E0-911161 240815A-8 参資
普通作業員		人	0.629	1	23,100	14,529.9	○	E0-911112 240815A-8 参資
その他		式	1	0.24	31,437.42	7,544.98		
計						523,449.4		
消火器	ABC粉末10号	本	1			12,500		代価表 0022
消火器	ABC粉末10号	個	1	1	6,450	6,450		(電)刊行物 6
消火器ABC 取付		個	1	1	6,069.92	6,069.92		M0-735151 240815A-8 標準
計						12,519.92		
消火器収納ボックス	1本用	台	1			21,300		代価表 0023
消火器収納ボックス	1本用	個	1	1	2,410	2,410		(電)刊行物 7
消火器保管箱 取付	1本用	個	1	1	18,884.21	18,884.21		M0-735153 240815A-8 標準
計						21,294.21		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	撤去 普通作業員 その他率有		人	1 //			29,100 //		代価表 0024
01	普通作業員		人	1 //	1 //	23,100 //	23,100 //	○	E0-911112 240815A-8 参資
	その他		式	1 //	0.26 //	23,100 //	6,006 //		
	計						29,106 //		
	ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・消火・ 排水ﾌﾞﾘｰﾁﾝ 被覆鋼管	屋外配管 15A	m	1 //			4,860 //		代価表 0025 建共 M9
04	ﾌﾞﾘｰﾁﾝ被覆鋼管	15A	m	1.05 //	1 //	1,282.5 //	1,346.63 //		M0-611145 240815A-8 材料
02	継手		式	1 //	0.4 //	1,282.5 //	513 //		(見積り・刊行物等)
			T01						
03	接合材等		式	1 //	0.05 //	1,282.5 //	64.13 //		(見積り・刊行物等)
			T01						
04	支持金物		式	1 //	0.15 //	1,282.5 //	192.38 //		(見積り・刊行物等)
			T01						
05	配管工		人	0.08 //	1 //	27,195 //	2,175.6 //	○	M0-911162 240815A-8 参資
	その他		式	1 //	0.26 //	2,175.6 //	565.66 //		
	計						4,857.4 //		
	門形架台		組	1 //			8,730 //		代価表 0026
04	門形架台		台	1 //	1 //	1,920 //	1,920 //		(電)架台類 1 見積
02	門形架台用ﾍﾞｰｽ		対	1 //	1 //	1,370 //	1,370 //		(電)架台類 2 見積
03	門形架台用基礎ﾌﾞ ﾛｯｸ	ｺﾞﾑﾍﾞｰｽ付	個	2 //	1 //	2,720 //	5,440 //		(電)架台類 3 見積
	計						8,730 //		

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
装柱材		式	1			86,100		代価表 0028 建共 E48
11 ノーアームタイプ	190～260φ : SABD-19S-DW	個	6	1	5,865	35,190		(電)刊行物 9 刊行物
12 自在バント	250φ以内 : IBT-208	個	10	1	537	5,370		(電)刊行物 10 刊行物
13 支線バント	170～260φ : 3BD-HD-17	個	1	1	2,010	2,010		(電)刊行物 11 刊行物
14 巻付クリップ	22mm2 (シフール・玉碍子用)	個	4	1	303	1,212		(電)刊行物 12 刊行物
15 亜鉛めっき 銅より線	22mm2	m	8	1	84.56	676.48		E0-413212 240815A-8 材料
16 玉碍子		個	1	1	723	723		(電)刊行物 13 刊行物
17 支線カート		個	1	1	1,330	1,330		E0-413291 240815A-8 参資
18 支線フック ロット付		組	1	1	12,400	12,400		(電)刊行物 15 刊行物
19 雑材料		式	1	0.03	58,911.48	1,767.34		(見積り・刊行物等)
	K01+K02+K03+K04+K05+K06+K07+K08							
20 電工		人	0.548	1	26,880	14,730.24	○	E0-911161 240815A-8 参資
21 普通作業員		人	0.235	1	23,100	5,428.5	○	E0-911112 240815A-8 参資
その他		式	1	0.26	20,158.74	5,241.27		
計						86,078.83		
異種管路接続材	FEP100	組	1			10,800		代価表 0029
異種管路接続材	FEP100	組	1	1	10,805	10,805		(電)刊行物 21
計						10,805		

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
装柱材		式	1 //			57,400 //		代価表 0032 建共E48	
自在バンド	250φ以内：IBT-208	個	5 //	1 //	537 //	2,685 //		(電)刊行物 10 刊行物	
支線バンド	170～260φ：3BD-HD-17	個	6 //	1 //	2,010 //	12,060 //		(電)刊行物 11 刊行物	
巻付ケリップ	22mm2(シブフル・玉罫子用)	個	4 //	1 //	303 //	1,212 //		(電)刊行物 12 刊行物	
亜鉛めっき 鋼より線	22mm2	m	8 //	1 //	84.56 //	676.48 //		E0-413212 240815A-8 材料	
玉罫子		個	1 //	1 //	723 //	723 //		(電)刊行物 13 刊行物	
支線カート		個	1 //	1 //	1,330 //	1,330 //		E0-413291 240815A-8 参資	
支線フロック ロケット付		組	1 //	1 //	12,400 //	12,400 //		(電)刊行物 15 刊行物	
雑材料		式	1 //	0.03 //	31,086.48 //	932.59 //		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04+K05+K06+K07 //							
電工		人	0.548 //	1 //	26,880 //	14,730.24 //	○	E0-911161 240815A-8 参資	
普通作業員		人	0.235 //	1 //	23,100 //	5,428.5 //	○	E0-911112 240815A-8 参資	
その他		式	1 //	0.26 //	20,158.74 //	5,241.27 //			
計						57,419.08 //			
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 運搬費共 設計供用日数：30日	m ²	1 //			2,920 //		代価表 0033	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1 //	1 //	1,822.04 //	1,822.04 //		B0-131519 240815A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1 //	30 //	9.61 //	288.3 //		B0-131519 240815A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1 //	1 //	451.43 //	451.43 //		B0-131519 240815A-8 標準	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1 //	1 //	359.89 //	359.89 //		B0-131691 240815A-8 標準	
計						2,921.66 //			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費共	m	1			680		代価表 0034
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240815A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	30	3.82	114.6		B0-131568 240815A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240815A-8 標準
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	79.97	79.97		B0-131671 240815A-8 標準
計						675.79		
ネット養生シート張り	設計供用日数:20日 運搬費共	m ²	1			830		代価表 0035
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240815A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	20	1.18	23.6		B0-131562 240815A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 240815A-8 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.89	8.89		B0-131688 240815A-8 標準
計						825.06		